—|  |HOTEL DEL LAGO EXPRESS
GASOLINERA LA JOYA
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO
TIME
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
0.00 | 0.00 ‘ HOTEL DEL LAGO EXPRESS| 14.80
A LA DERECHA POR
CARRETERA PRINCIPAL
1
(.
(.
0.20 | 0.20 ] TOMAR CARRIL IZQUIERDO| 14.60
(.
2
040 | 0.20 SEMAFORO A LA IZQUIERDA| 14.40
POR RETORNO
3
1.05 | 065 % TOPES (3)| 13.75
4
mexico 1
220 | 1.15 12.60
SEMAFORO (2)
5




;‘; HOTEL DEL LAGO EXPRESS
GASOLINERA LA JOYA
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO
TIME
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
260 | 0.40 TOPE| 12.20
SEMAFORO DE FRENTE
A MEXICO
6
MExico 4
285 | 0.25 11.95
SEMAFORO ( 3)
DE FRENTE A MEXICO
7
MEXicO 4
4.10 1.25 10.70
SEMAFORO (4)
DE FRENTE A MEXICO
8
mexico 4
450 | 0.40 10.30
SEMAFORO ( 7)
DE FRENTE A MEXICO
9
521 | 0.71 TOPE!"| 9.59
SEMAFORO DE FRENTE
10




—|  |HOTEL DEL LAGO EXPRESS
GASOLINERA LA JOYA
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO
TIME
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
MEXicO 4
5.45 | 0.24 9.35
SEMAFORO ( 3)
DE FRENTE A MEXICO
11
772 | 227 TOPES (2)| 7.08
12
MEXICO 1\
CUOTA - LIBRE
852 | 0.80 6.28
SEMAFORO ( 2)
DE FRENTE A MEXICO
13
9.90 | 1.38 SEMAFORO (2)| 4.90
DE FRENTE
14
HUAJUAPAM 1\
11.20 | 1.30 3.60
SEMAFORO (2)
DE FRENTE A MEXICO
15




TC
SS

HOTEL DEL LAGO EXPRESS

GASOLINERA LA JOYA

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE

PROM - AVERAGE

TIEMPO

18

INGRESAR A GASOLINERA
PARA PARQUE CERRADO

TIME
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
MEXICO 1‘
13.00 1.80 1.80
SEMAFORO
DE FRENTE A MEXICO
16
g HUAJUAPAM 1‘
13.90 0.90 0.90
SEMAFORO DE FRENTE
17




TC
SS

GASOLINERA LA JOYA

PARQUE CERRADO

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE

PROM - AVERAGE

TIEMPO

O,

CERRADO

e

BOMBAS

TIME
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
AREA
ITALIAN DE 0
COFFE “Icy,
PARQUE As




TC
=] O |GASOLINERA LA JOYA O
HUITZO
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE =le|VIW\V/==YNc]=ll TIEMPO 00:27
0 TRANSITO 66.50 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
0.00 0.00 — e w—— CONTROL "D"| 27.70
— Por la Derecha
@ En Carretera Principal
1
1.10 1.10 Semaforo| 26.60
De frente a Mexico
2
PFP
220 | 1.10 \ l\ MEXICO CUOTA 25.50
Por la izq. a México Cuota
3
KM
5.05 2.85 ; 22.65
|
4
KM
15.05 | 10.00 ﬂ 12.65
5




TC
=] O |GASOLINERA LA JOYA O
HUITZO
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE [il=Y]zle) 00:27
0 TRANSITO 66.50 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
KM
23.15 8.10 « 4.55
N
6
HUITZO
24.25 1.10 3.45
SALIDA 1 KM
7
| caserapecoBro |
||
|
25.25 1.00 I 2.45
| $25.00
8 Por la der. Salida a Huitzo
| casetapecoBro |
||
|
25.70 0.45 I ‘ 2.00
|
9 Caseta sin peaje de frente
26.80 1.10 Por laizquierda en "U"| 0.90
‘ Frente a letrero triple
Oaxaca carr. Fed. Huitzo
10




TC
= 0 |GASOLINERA LA JOYA O
HUITZO
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE =le|VIW\V/==YNc]=ll TIEMPO 00:27
0 TRANSITO 66.50 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
KM
26.90 | 0.10 ﬂ 1 0.80
5
9
11
27.40 0.50 Control CH marca en el piso| 0.30
frente a casa de ladrillo L.I.
12
27.70 0.30 0.00
Control A marca en el piso
13 en letrero curva




TC
Ss 1 |HUITZO 1
LA HERRADURA
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE [il=VIzle)
TIME 00:20
1 HUITZO 77.5 KM/H
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
@ N 17 |17.087
0.00 | 0.00 W | 96 |54834] | 25.82
Control A marca en el piso
1 en letrero curva
LA CARBONERA
11.71 | 11.71 14.11
De frente por
carretera principal
2
KM
12.40 0.69 13.42
3
16.55 4.15 EL TEJOCOTE 9.27
Poblado de frente
4
Invertido
ESTACION
17.48 0.93 MICRO ONDAS 8.34
De frente
5 por carretera principal




TC
=<1 1 |HUITZO 1
LA HERRADURA
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE [il=VIzle)
TIME 00:20
1 HUITZO 77.5 KM/H
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
KM
1845 | 0.97 1 7.37
4
0
6
N | 17 [12.826
21.25 2.80 W [ 97 |01.060 4.57
Marca en piso en curva der
7 frente a casa de madera
K
@ 1
21.55 0.30 3 4.27
7
Control C marca en piso
8 frente a mojonera 137
24.59 3.04 I LA HERRADURA 1.23
Poblado de frente
9
0JO DE AGUA
25.40 0.81 0.42
Poblado de frente
10




TC
<1 1 [HUITZO 1
LA HERRADURA
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE [il=VIzle)
TIME 00:20
1 HUITZO 77.5 KM/H
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
25.75 0.35 Control CH marca en el piso| 0.07
frente a piedra blanca L.I.
11
25.82 0.07 Control A marca en el piso| 0.00
frente a pinos
12




TC
SS 2 |LA HERRADURA 2
HUITZO
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE I=le|VIWNY=INcI=l0 TIEMPO 01:05
2 LA HERRADURA 74.85 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
@ N | 17 [13.558
0.00 | 0.00 W | 97 [02.360]| gg 15
Control A marca en el piso
1 frente a pinos
034 DE AGYA 20
1.55 1.55 84.60
De frente
2
S. ANDRES NUXINO
272 | 1.17 83.43
De frente
3
LA JOYA
6.40 | 3.68 79.75
De frente
4
N | 17 |17.721
11.30 | 4.90 W | 97 |04.805| | 74 g5
Control B
5 Letrero no rebase




TC
<1 2 |LA HERRADURA 2
HUITZO
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE =le|VIW\V/==YNc]=ll TIEMPO 01-05
2 LA HERRADURA 74.85 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
11.65 0.35 74.50
Control C marca en el piso
frente a letrero invertido
6
11.90 0.25 74.25
TOPES (2)
7
1585 | 295 I 70.30
8
2010 | 425 I 66.05
9
25.80 5.70 60.35
De frente por
10 carretera principal




TC
=1 2 |LAHERRADURA 5
HUITZO
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE SI=Te|VIWNY/=~YXc]=20 TIEMPO 01:05
2 LA HERRADURA 74.85 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
11 De frente
<
34.00 | 1.30 Y\’ e
12
KM
38.30 4.30 47.85
13
40.40 2.10 3 Topes de frente| 45.75
14
\ PUENTE
41.00 | 0.60 : LA COMISION 45.15
/ 1
15




TC
=<1 2 |LA HERRADURA 2
HUITZO
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE SO VRVY/SINeI= TIEMPO 01-05
2 LA HERRADURA 74.85 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
€ ---- n
i
41.20 0.20 : i A la izquierda por camino| 44.95
. de terraceria a gasolinera
SE PERMITE CARGAR
16
: BOMBAS DE
; GASOLINA
4132 | 0.12 R . 44.83
1 2 !
| 1
17 CaW
:
1
41.37 0.05 '__:___ - A la izquierda por autopista| 44.78
1
! o)
V! a Oaxaca
18
oaxaca 4
41.60 0.23 44,55
HuiItzo 4
19
KM
43.30 | 1.70 42.85
20




TC
= 2 |LA HERRADURA 5
HUITZO
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE [RiI=YIzle) 0105
2 LA HERRADURA 74.85 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
KM
53.30 | 10.00 1 32.85
9
0
21
KM
78.60 25.30 ﬂ 7.55
22
8250 | 390 HUITZO HUITZO 3,65
SALIDA 500M
23
CASETA I:E COBRO ,OﬁXKfA HU'TZO
83.50 1.00 I 2.65
|
I $60.00
. Por la derecha a Huitzo
24
| casetapecoBro |
||
84.15 0.65 : ‘ 2.00
|
25 Caseta sin peaje de frente




TC
=<1 2 |LA HERRADURA 2
HUITZO
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE =] VIW\V/==YNc]=ll TIEMPO 01-05
2 LA HERRADURA 74.85 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
85.25 1.10 Por la izquierda en "U"| 0.90
‘ Frente a letrero triple
Oaxaca carr. Fed. Huitzo
26
KM
85.35 | 0.10 ﬂ 1 0.80
5
9
27
86.10 0.75 Control CH marca en el piso| 0.05
frente a casa de ladrillo L.I.
28
86.15 0.05 0.00
Control A marca en el piso
29 en letrero curva




TC
=<1 3 |HUITZO 3
LA HERRADURA
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE [il=VIzle)
TIME 00:20
3 HUITZO 77.46 KM/H
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
@ N 17 |17.087
0.00 | 0.00 W | 96 |54834] | 25.82
Control A marca en el piso
1 en letrero curva
LA CARBONERA
11.71 | 11.71 14.11
De frente por
carretera principal
2
KM
12.40 0.69 13.42
3
16.55 4.15 ELTEJOCOTE 9.27
Poblado de frente
4
Invertido
ESTACION
17.48 0.93 MICRO ONDAS 8.34
De frente
5 por carretera principal




TC
=<1 3 |HUITZO 3
LA HERRADURA
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE [il=VIzle)
TIME 00:20
3 HUITZO 77.46 KM/H
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
KM
1845 | 0.97 1 7.37
4
0
6
N | 17 [12.826
21.25 2.80 W [ 97 |01.060 4.57
Marca en piso en curva der
7 frente a casa de madera
K
1
21.55 0.30 3 4.27
7
Control C marca en piso
8 frente a mojonera 137
24.59 3.04 I LA HERRADURA 1.23
Poblado de frente
9
0JO DE AGUA
25.40 0.81 0.42
Poblado de frente
10




TC
s 3 |[HUITZO 3
LA HERRADURA
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE [il=VIzle)
TIME 00:20
3 HUITZO 77.46 KM/H
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
25.75 0.35 Control CH marca en el piso| 0.07
frente a piedra blanca L.I.
11
25.82 0.07 Control A marca en el piso| 0.00
frente a pinos
12




TC
Ss 4 |LA HERRADURA 4
SERVICIO
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE [Ril=Y]zle) 00:30
4 LA HERRADURA 82.4 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
@ N 17 |13.558
0.00 | 0.00 W | 97 02.360] | 41 3
Control A marca en el piso
1 frente a pinos
01 DE AGYA 20
1.55 1.55 39.77
De frente
2
272 | 117 38.60
De frente
3
6.40 | 3.68 34.92
De frente
4
N | 17 [17.721
11.30 | 4.90 W | 37 |04.805| | 34 0p
Control B
5 Letrero no rebase




TC

SS 4 |LA HERRADURA 4
SERVICIO
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE =le]VRW.\Y/==YNcI=l TIEMPO 00:30
4 LA HERRADURA 82.4 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
11.65 0.35 29.67
Control C marca en el piso
frente a letrero invertido
6
11.90 0.25 29.42
TOPES (2)
7
1585 | 395 I 25.47
8
2010 | 425 I 2122
9
< s. ANDKES ZABAGOZA
25.80 5.70 15.52
De frente por
10 carretera principal




TC
=<1 4 |LAHERRADURA 4
SERVICIO
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00:30
4 LA HERRADURA 82.4 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
11 De frente
12
KM
3830 | 4.30 3.02
13
40.40 2.10 3 Topes de frente| 0.92
14
\ PUENTE
41.00 | 0.60 : LA COMISION 0.32
/ I
15




TC
SS 4 |LA HERRADURA 4
SERVICIO
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE =le]VIW\V/S=YNe|=l0 TIEMPO 00:30
4 LA HERRADURA 82.4 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
<
1
41.20 0.20 I : A la izquierda por camino| 0.12
I ! de terraceria a gasolinera
SERVICIO 40 MIN
16
: BOMBAS DE
: GASOLINA
! A
41.32 0.12 I H 0.00
1 1
| |
_____ J




SERVICIO

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE

4A

PROM - AVERAGE

TIEMPO

00:40
4A SERVICIO 0.0 KM/H TIME
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
P
¢,
e,
«

A
U

>

T m

o >

p BOMBAS DE GASOLINA g

W

m

| o)

<

S o

T @)
A




RECLASIFICACION

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE

4B

PROM - AVERAGE

TIEMPO

00:15
4B SERVICIO 0.0 KM/H TIME
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
2
D
—7
¢,
R/
“
A
U
T
o
P BOMBAS DE GASOLINA
|
S
T
A

RECLASIFICACION

CARRETERA FEDERAL 190




TC
551 4C [SALIDA RECLASIFICACION 4C
LLANO VERDE
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE ] VWAV=INe]= TIEMPO 00:25
AC TRANSITO 70.9 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
>
0.00 0.00 A laderechapor| 29.54
GAS Carretera Federal 190
1
0.32 0.32 3 Topes de frente| 29.22
2
5.02 4.70 De frente| 24.52
Por carretera principal
3
KM
8.91 3.89 K 20.63
N
4
EL PALMAR
15.10 6.19 14.44
De frente por
carretera principal
5




TC
SS 4B |SALIDA RECLASIFICACION 4C
LLANO VERDE
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE I=le]VIW\V/==INe|=lll TIEMPO 00:25
4C TRANSITO 70.9 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
20.50 | 5.40 I EL CORTUO 9.04
6
26.35 | 5.85 I STA. ROSA 3.19
7
KM
) ) . 1 )
29.00 | 265 , LLANO VERDE 0.54
1
8
29.45 0.45 0.09
Control CH marca en el piso
9 en letrero curvas
29.54 0.09 0.00
Control A marca en el piso
10 en letrero no rebase




TC
SS 5 |LLANO VERDE 5
EL MARQUEZ
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE =le]VRW.\V/S=YNcIl TIEMPO 00:15
5 LLANO VERDE 76.8 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
@ N 17 |17.721
0.00 0.00 W | 97 (04.805]| | 1537
1
LA JOYA
4.67 4.67 10.70
De frente por
carretera principal
2
8.35 3.68 7.02
De frente por
carretera principal
3
E N | 17 |13.558
11.16 | 2.81 W | 97 [02.360] | 4 5g
4
11.40 0.24 1 3.97
3
3
5




TC
SS 5 |LLANO VERDE 5
EL MARQUEZ
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE [il=Yizle] 00:15
5 LLANO VERDE 76.8 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
6
KM
13.36 1.12 , 2.01
7
Topes (2)
KM
15.30 1.94 1 Marca en piso| 0.07
3 mojonera 137
7
8
EL MARQUEZ
15.37 0.07 0.00
Marca en el piso
9




TC

<=1 6 |EL MARQUEZ 6
LLANO VERDE
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 01:05
EL MARQUEZ 81.0 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
@ N | 17 [12.848
0.00 | 0.00 W | 97 [01.170] | 9450
1
2
3
8.91 1.01 85.61
4
KM
12.90 3.99 K 1 81.62
[ 5
0
5




TC
=<1 6 |EL MARQUEZ 6
LLANO VERDE
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE [il=Ylzle 01-05
EL MARQUEZ 81.0 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
E N | 17 [17.170
21.10 8.20 W | 96 [54.834 73.42
Marca en el piso
6 Frente a Let. Inv. L.I.
21.50 0.40 ‘ 73.02
Marca en el piso
7
21.80 0.30 & Por la derecha| 72.72
8
HUITZ0 7
OAXACA A
22.00 0.20 72.52
Por la izquierda frente
aletreto doble
9
22.05 0.05 ; Por laizq a Oaxaca| 72.47
10




TC
=<1 6 |EL MARQUEZ 6
LLANO VERDE
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE =le|VIW\V/==YNc]=ll TIEMPO 01-05
EL MARQUEZ 81.0 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
oAXacA A\
PUEBLA A
22.82 0.77 71.70
MEXICO 7
Letrero triple de frente
11
L_casera ?E cosro_| 91(3( A NOCHIXTLAN
|
23.20 0.38 I 71.32
| $60.00
. Por la derecha a Nochixtlan
12
ol A
23.25 0.05 71.27
Por la derecha a Nochixtlan
13
23.35 0.10 PRECAUCION "' 71.17
Incorporacion a la autopista
14
MEXICO
2534 | 1.99 TEHUACAN 69.18
Letrero doble de frente
15




TC

SS 6 |EL MARQUEZ 6
LLANO VERDE
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE =le]VRW.\Y/==YNcI=l TIEMPO 01-05
EL MARQUEZ 81.0 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
KM
32.69 7.35 61.83
16
KM
42.76 | 10.07 51.76
17
KM
" 1
62.81 | 20.05 3 31.71
0
18
64.61 1.80 — m 29.91
. Precaucion entrar a
gasolinera se permite cargar
19
: BOMBAS DE
: GASOLINA
64.71 0.10 > : ------------ g 29.81
! i
. : 2 i L
— carr. Federal 190 ST ——




TC
<1 6 |EL MARQUEZ 6
LLANO VERDE
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE le]VIWAV VNIl TIEMPO 01:05
EL MARQUEZ 81.0 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
65.30 0.59 T 3 Topes de frente| 29.22
21
70.00 | 4.70 (} De frente| 24.52
22
KM
73.89 | 3.89 20.63
23
EL PALMAR
80.08 6.19 14.44
De frente por
carretera principal
24
85.48 | 5.40 EL CORTIJO 9.04
25




TC
SS 6 |EL MARQUEZ 6
LLANO VERDE
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE =le]VRW.\Y/==YNcI=l TIEMPO 01-05
EL MARQUEZ 81.0 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
91.33 | 5.85 I STA. ROSA 3.19
26
KM
93.98 | 2.65 LLANO VERDE 0.54
27
94 .43 0.45 @ 0.09
Control CH marca en el piso
28 en letrero curvas
94.52 0.09 @ 0.00
Control A marca en el piso
29 en letrero no rebase




TC
SS 7 |LLANO VERDE 7
LA HERRADURA
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE I=le]VIWNV/==INc|=lll TIEMPO 00:15
7 LLANO VERDE 76.8 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
@ N 17 |17.721
0.00 0.00 W | 97 (04.805|( 1537
1
LA JOYA
4.67 4.67 10.70
De frente por
carretera principal
2
8.35 3.68 7.02
De frente por
carretera principal
3
E N | 17 |13.558
11.16 | 2.81 W | 97 |02.360) | 459
4
11.40 0.24 3.97
5




TC
ss1 7 [LLANO VERDE 7
LA HERRADURA
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE ] VWAV=INe]= TIEMPO 00:15
7 LLANO VERDE 76.8 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
6
KM
13.36 1.12 ” 2.01
7
KM Topes (2)
15.30 | 1.94 1 | Marcaenpiso| 0.07
3 mojonera 137
7
8
EL MARQUEZ
15.37 0.07 0.00
Marca en el piso
9




TC
<=1 8 |EL MARQUEZ 8
META OAXACA
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 01:00
EL MARQUEZ 60 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
@ N | 17 [12.848
0.00 0.00 W | 97 [01.170( | g0.00
1
2
3
8.91 1.01 51.09
4
KM
12.90 3.99 K 47.10
[ |
5




TC
=S 8 |EL MARQUEZ 8
META OAXACA
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE =Te]VIW\V/=YNe|=l TIEMPO
TIME 01:00
EL MARQUEZ 60 KM/H
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
E N | 17 |17.087
21.10 8.20 W | 96 [54.834 38.90
Marca en el piso
6 Frente a Let. Inv. L.I.
21.50 0.40 ‘ 38.50
Marca en el piso
7
21.80 0.30 & Por laderecha| 38.20
8
HUITZO 7
OAXACA
22.00 0.20 38.00
Por la izquierda frente
a letreto doble
9
22.05 0.05 ; Por laizq a Oaxaca| 37.95
10




TC
=<1 8 |EL MARQUEZ 8
META OAXACA
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE =le|VIW\V/==YNc]=ll TIEMPO
TIME 01:00
EL MARQUEZ 60 KM/H
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
OAXACA A
PUEBLA A
22.82 0.77 37.18
MEXICO 7
Letrero triple de frente
11
CASETA DE COBRO
I - | OAXACA NQeflixpAN
23.20 0.38 : 36.80
| $25.00
. De frente a Oaxaca
12
23.90 0.70 PRECAUCION !l 36.10
Incorporacion a la autopista
13
23.95 | 0.05 36.05
Letrero doble de frente
14
KM
25.80 | 1.85 ﬂ 34.20
15




TC
SS

EL MARQUEZ

META OAXACA

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE

8

PROM - AVERAGE TIEMPO

01:00
EL MARQUEZ 60 KM/H TIME
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
KM
38.90 13.10 ‘ 21.10
16
4430 | 5.40 RIO SECO 15.70
17
46.40 2.10 PRECAUCION !l 13.60
Incorporacion a la carretera
federal 190
18
46.50 0.10 CORONA Por laderecha| 13.50
entrar a Cerveceria Corona
NO PENALIZA EL ADELANTO
19

REAGRUPAMIENTO Y CARAVANA A META FINAL

SEGUIR INSTRUCCIONES DEL DIRECTOR DE CARRERA







